



اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ضمن اشاره به عمده معضل‌های بافت‌های فرسوده گفت: در راستای نوسازی منازل فروده استان اصفهان بسته‌های تشویقی شهرسازانه، مالی و اداری ارائه می‌شود.علیرضا قاری قرآن اظهار کرد:

براساس برنامه چهارساله نهضت ملی مسکن، نوسازی ۳۵ هزار واحد مسکونی فرسوده در برنامه استان اصفهان است. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان، عمده معضل‌های بافت‌های فرسوده را، در چهار محور شامل کالبد نامناسب اعم از ساختمان‌های ناپایدار و سیما منظر نامناسب، دوم فقر خدمات روبنایی و زیربنایی، سوم کاهش جمعیت و چهار مشکلات فرهنگی بیان کرد. وی با اشاره به سیاست‌های کلان دولت در خصوص جایگزین شدن بافت‌های فرسوده با بافت‌های مناسب که مهم‌ترینش نوسازی مسکن است افزود: یکی از این مشوق‌ها بسته تشویقی شهرسازانه ۱۹ بندی است. قاری قرآن ادامه داد: از دیگر مشوق‌ها برای نوسازی در بافت فرسوده بسته تشویقی مالی شامل حداقل ۵۰ درصد تخفیف پروانه ساختمانی توسط شهرداری‌ها و تسهیلات نوسازی مسکن اعم از نهضت ملی (۵۵۰ میلیون تومان) یا وام بافت فرسوده (۳۵۰ میلیون تومان) است. وی گفت: بسته‌های اداری تسهیل در صدور اسناد مالکیت، تسهیل در صدور پروانه ساختمانی و حفظ انشعاب‌های آب، برق و گاز توسط دستگاه‌های خدمات رسان برای تحویل به مالک در محل نوسازی شده را شامل می‌شود. مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: بسته‌های تشویقی شهرسازانه در مقیاس محله‌ای در گروه اول و طرح‌های تجمیم برای شهر اصفهان تهیه و تصویب شده و برای شهرهای خمینی شهر، نجف آباد، مبارکه و گلپایگان تهیه درحال تصویب است.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان: ۳۲ درصد گیلاتی‌ها در دیابت و فشار خون بالا غربالگری شدند



رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از غربالگری ۲۲ درصد گیلاتی‌ها در فشار خون و دیابت خبر داد و گفت: از ابتدای اجرای این طرح تاکنون بیش از ۱۳ هزار نفر گیلانی مبتلا به فشارخون و دیابت قطعی شناسایی شدند. دکتر محمدمتقی آشنوبی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نشست خبری با اصحاب رسانه در تشریح اقدامات نظام سلامت گیلان در اجرای پویش ملی غربالگری فشار خون بالا و دیابت، اظهار کرد: رویکرد نخست دانشگاه علوم پزشکی گیلان در کنار توسعه بخش درمان، تقویت بهداشت و غربالگری است. وی با بیان اینکه یک میلیون و ۷۰۰ نفر از افراد بالای ۱۸ سال در طرح غربالگری فشار خون و دیابت قرار می‌گیرند، افزود: این طرح از ۳۰ آبان‌ماه آغاز شده و تا ۱۵ دی‌ماه ادامه دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه تاکنون بالغ بر ۵۷۸ هزار نفر در استان غربالگری شده‌اند، گفت: این جمعیت غربالگری شده بیش از ۲۲ درصد جمعیت را شامل می‌شود. دکتر آشنوبی با بیان اینکه غربالگری فشار خون و دیابت با توجه به چاقی و پیری جمعیت در گیلان بسیار لازم و ضروری است، افزود: از ابتدای اجرای طرح تاکنون چهار هزار و ۹۲۰ نفر دیابتی و هشت هزار و ۶۹۸ نفر مبتلا به فشار خون بالا شناسایی شده‌اند. وی با بیان اینکه علاوه بر بیماران قطعی یافته شده، شماری از جمعیت گیلان نیز به عنوان بیمار مشکوک شناسایی شده‌اند، خاطر نشان کرد: پنج هزار و ۵۵۹ نفر در گیلان مشکوک به دیابت و ۶ هزار و ۶۲۳ نفر نیز بیمار مشکوک به فشار خون بالا در استان شناسایی شده‌اند.

شصتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان قرچک برگزار شد

قرچک –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شصتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان قرچک با حضور امام جمعه، فرماندار و اعضای شورای فرهنگ عمومی باموضوع تبیین برنامه‌های هفته فرهنگی شهرستان قرچک برگزار شد. حجت الاسلام اسماعیلی امام جمعه و رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان قرچک ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام شهادت حضرت زهرا (س) گفت: حضرت زهرا (س) یک پیام‌رسان توانمند و مایه افتخار دین مبین اسلام است، مجاهدت و ولایت پذیری آن حضرت در زمان خود حقیقتا یک حرکت بزرگ و برجسته در تاریخ اسلام است. وی در ادامه گفت: باید شرایط حضور بانوان در فعالیت‌های فرهنگی و دینی مساعد را بیشتر فراهم کنیم و از این ظرفیت عظیم استفاده کنیم و این راهبرد می‌تواند به حضور بانوان عقیف در دانشگاه‌ها، مدارس و مساجد در بحث مشارکت اجرایی برنامه‌های مذهبی کمک شایانی نماید و از وضعیت انتقال خارج کند.

شصتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی پس از ارائه نظرات مدیران ادارات و نهادها با تعیین مصوباتی در خصوص برگزاری برنامه‌های هفته فرهنگی قرچک، دهه بصیرت و ویژه برنامه‌های چهارمین سالگرد سردار دلها به کار خود پایان داد.

زاهدان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران به دشمنانی که در صدد از بین بردن وحدت در داخل ایران اسلامی هستند، هشدار داد: تروریست‌های هم قسم شده با معاندان، منتظر انتقامی جانکاه باشند.سردار احمدرضا رادان با حضور در راسک و در حاشیه بازدید از مقر انتظامی این شهرستان با اشاره به اینکه حادثه تروریستی و وحشیانه رخ داده در مقر انتظامی راسک و شهادت جوانان برومند این سرزمین در لباس مقدس پلیس بر درها و آلام ناشی از شهادت شهدای پیشین ما افزوده شد، گفت: بروز این واقعه تلخ در شرایطی رخ داده که این مقر، درحال خدمت رسانی به عموم شهروندان بوده است.وی افزود: البته آنچه که موجب روستنایی و امید برای دلاورمردان فراجا بوده و هست، حمایت قاطع و منسجم ملتی بزرگ است که همواره در هنگام سختی‌ها و شاداند آغوش می‌تواند رفیع‌تر از این قدرشناسی ملی باشد. رادان با اشاره به اینکه، در چند روز اخیر شاهد سیل همدردی و هم صدایی مردم نجیب ایران با

خادمان شان در فراجا هستیم، گفت: این همراهی به هر اندازه که برای ما قابل احترام و موجب خشنودی بوده، برای دشمنان عایدی جز خوارى و ذلت نداشته است. فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه دشمن بار دیگر نشان داد که شیعه و سنی و فارس و بلوچ نمی‌شناسد، تصریح کرد: در بین ۱۱ نفر از همکاران ما که به شرف شهادت رسیدند همکاران اهل تسنن هم بودند که مجددا در این منطقه خون شیعه و سنی برای وطن و برای دفاع از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و امنیت آن سوی مرز از طرف دولت پاکستان مورد انتظار ماست و مجددا شروع این عملیات با ورود خاک پاکستان انجام شد، لذا از دوستان و عزیزان پاکستانی درخواست داریم که مسئولیت بیشتری را مورد توجه قرار داده و این حق را برای خود قائل هستیم درهرجایی که بخواهیم اشرار را مورد تعقیب قرار خواهیم داد. سردار رادان در دیدار با خانواده شهید اهل سنت محمد حسن براهویی نیز گفت: جیش الظلم قصد درگیری بین شیعه و سنی را داشت ولی این عملیات نشان داد که یک طرف حق وجود دارد و یک طرف ظلم و این که شیعه و سنی در کنار هم به شهادت رسیدند برای آنها رسوایی بود.فرمانده کل انتظامی

فرمانده انتظامی:

تروریست‌های هم قسم شده با معاندان، منتظر انتقامی جانکاه باشند

اسلامی پایدارتر و استوارتر از پیش خواهد بود و به اذن‌الله انتقامی جانکاه در انتظار شما نامردمان است.وی افزود: این اطمینان را به همکاران و مردم عزیز خواهیم داد که در کنار واحدهای سپاه و سربازان گمنام امام زمان (عج) عزم ما برای اینکه درس عبرتی به حریف بدهیم بالاتر و بیشتر خواهد شد و در آینده نزدیک شاهد این خبر خواهید بود.او همچنین بیان داشت: مسئولیت امنیت آن سوی مرز از طرف دولت پاکستان مورد انتظار ماست و مجددا شروع این عملیات با ورود خاک پاکستان انجام شد، لذا از دوستان و عزیزان پاکستانی درخواست داریم که مسئولیت بیشتری را مورد توجه قرار داده و این حق را برای خود قائل هستیم درهرجایی که بخواهیم اشرار را مورد تعقیب قرار خواهیم داد. سردار رادان در دیدار با خانواده شهید اهل سنت محمد حسن براهویی نیز گفت: جیش الظلم قصد درگیری بین شیعه و سنی را داشت ولی این عملیات نشان داد که یک طرف حق وجود دارد و یک طرف ظلم و این که شیعه و سنی در کنار هم به شهادت رسیدند برای آنها رسوایی بود.فرمانده کل انتظامی

بدون هیچگونه عدم انطباق؛

استانداردهای مدیریتی ۹ گانه شرکت پلیمر آریاساسول تمدید شد



مشارکت تمامی واحدهای سازمان بدون هیچگونه عدم انطباق Major و Minor انجام شده است. استانداردهای ۹ گانه تمدید شده شامل موارد:

(IMS) در دامنه ۹ استاندارد مطابق با برنامه‌ریزی انجام شده ازسوی یک شرکت معتبر و بهره‌گیری از ممیزان خیره، طی ۳ روز کاری، با موفقیت و

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمانشاه:

کرمانشاه ظرفیت افزایش چند برابری صادرات را به شرط نبود موانع کنونی دارد

عنوان کرد که طی چند سال اخیر با آن مواجه بوده‌ایم.
کدیور با بیان اینکه شرایط اقتصادی کشور را درک می‌کنیم و عقیده داریم ارز حاصل از صادرات حتما باید به کشور برگردد، یادآور شد: اما روش‌های بازگشت ارز قطعاً نیازمند بازنگری است زیرا چنان‌طور محدود کنونی نمی‌تواند برای صادرکنندگان راهگشا باشد. وی افزود: ازسوی دیگر تجارت ما با برخی کشورها خصوصا عراق و افغانستان که از شرکای تجاری اصلی ما هستند عمدتا بر پایه ریال است که این امر بازگشت ارز صادرات را دشوار می‌کند. وی خاطر نشان کرد: از جمله دیگر موانع نبود حمل یکسره کالا برای

سهم ۳۹ درصدی از صادرات ایران به عراق از طریق این استان اشاره کرد و افزود: این میزان صادرات تنها حاصل مجاهدت تجار و صادرکنندگانی است که موانع داخلی و خارجی مانع از اراده آنها نشده و توانسته‌اند پرچم کالا و خدمات ایرانی را در نقاط مختلف دنیا برافراشته کنند.

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمانشاه ادامه داد: قطعاً اگر برخی موانع وجود نداشت ظرفیت آن را داشتیم که میزان صادرات این استان را به چند برابر ارقام کنونی افزایش دهیم اما موانعی مانند تنجیر دست و پای صادرکنندگان را بسته است که شاید اصلی‌ترین آن را بتوان رفع تعهدات ارزی

نمایشگاه کتاب رودبار گشایش یافت

اهمیت برپایی این نمایشگاه کتاب گفت: به جهت ارتقاء فرهنگ مطالعه و تشویق کودکان نوجوانان به امر مهم کتابخوانی با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن سینمایی جوان و شهرداری رودبار و به همت انتشارات "گوهر پنهان" این نمایشگاه برپاشده و تعداد ۴۰۰۰جلد کتاب برای سنین کودک ونوجوان و بزرگسالان با عناوین: علمی، تاریخی، ادبی و مذهبی جهت استفاده شهروندان

کشورگفت: ان شاءالله به وقت مقتضی انتقام این عزیزان گرفته می‌شود و یک درس حسابی به این کودلان داده می‌شود.وی همچنین در دیدار با خانواده شهید مسلم شجاعیان از شهدای حمله تروریستی به مقر انتظامی پلیس در راسک گفت: این شهید به اطرافیانش مقام مستجاب الدعوی هم می‌دهد. رحمت‌العالمنی اثر شهید، فقط برای شهید نیست بلکه پدر شهید، مادر شهید، همسر، فرزند شهید وحتی اطرافیان را در نیز بر می‌گیرد.سردار احمدرضا رادان در جریان عیادت از مجروحان حادثه تروریستی مقر انتظامی شهرستان راسک هم بیان داشت: در راستای فراهم کردن امکانات در شأن کارکنان و سخت کردن راه نفوذ تروریست‌ها به واحدهای انتظامی به سرعت درحال ترمیم و بازسازی واحدهای انتظامی در سیستان و بلوچستان هستیم. وی با اشاره به اینکه تمامی مجروحان حادثه تروریستی راسک به جز دو نفر ترخیص شدند، گفت: تمامی پرسنل انتظامی که در حادثه تروریستی حمله به مقر انتظامی شهر راسک جانانه دفاع و مقاومت کردند مورد تشویق قرار می‌گیرند.

ISO۹۰۰۱:۲۰۱۵ (سیستم مدیریت کیفیت)، ISO۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ (سیستم مدیریت زیست محیطی)، ISO۱۴۰۰۱:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه‌ای)، ISO۳۱۰۰۰:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت ریسک)، ISO۳۱۰۰۰:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت ریسک)، ISO۵۰۰۱:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت انرژی)، ISO۱۰۰۰۴:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت رضایت مشتری)، ISO۱۰۰۰۴:۲۰۱۸ (سیستم رضایت مشتریان)، ISO۱۰۰۱۵:۲۰۱۹ (سیستم مدیریت شایستگی) و ISO۳۹۰۰۱:۲۰۱۲ (سیستم مدیریت ایمنی ترافیک جاده‌ای) می‌شود. مدیریت ارشد شرکت پلیمر آریاساسول، همواره اعتقاد راسخ به اهمیت و تأثیرگذاری موضوعات سیستمی و فرایندی در کنار حمایت از این موضوعات را سرلوحه خود قرار داده است و راهگشای توسعه پایدار، بهبود مستمر و تعالی سازمانی می‌داند.

صادرات به عراق که باعث شده فرآیند تخلیه و بارگیری کالاها، اتلاف سرمایه و زمان را برای صادرکنندگان به همراه داشته باشد. به گفته کدیور، قوانین دست و پاگیر ممنوعیت‌های ناگهانی صادرات برخی کالاها نیز چالش اصلی دیگر فعالین حوزه صادرات خصوصا در بخش کشاورزی است. وی معتقد است همه این چالش‌ها در شرایطی وجود دارد که در فضای بین‌الملل نیز تحریم‌های ظالمانه دشمن دست و پای صادرکننده ایرانی را گرفته و باعث شده در زمینه نقل و انتقالات مالی، ورود به برخی بازارها و ... با مشکل مواجه شویم.

شریف شهرستان رودبار برگزار گردید.

نظری گفت: این نمایشگاه به مدت ده روز در سالن ورودی سینما زیتون رودبار دایر می‌باشد. و کتب موجود بسا ۳۰ درصد تخفیف به خریداران عرضه خواهد شد. وی از همه علاقمندان به کتاب خواست از نمایشگاه بزرگ کتاب رودبار بازدید نموده و کتب مورد نیاز خویش را تهیه نمایند.

جمهوری اسلامی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی:

مردمی کردن گردشگری یکی از مهمترین راهبردهای سازمان است



رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: محمدمسجد سیاهکارزاده، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در نخستین جلسه ستاد هماهنگی گردشگری و خدمات سفر این منطقه که با حضور معاونین و مدیران عضو تشکیل شد؛ اولویتبیت نوروز ۱۴۰۳ منطقه آزاد انزلی را مردمی کردن گردشگری عنوان کرد و اظهار داشت: برگزاری نخستین نشست ستاد به منظور هماهنگی و هم افزایی بیش از پیش اقدام مناسبی در راستای خدمات رسانی بهینه به مردم و مسافرن نوروزی محسوب می‌شود. وی با اشاره براهمیت ارائه خدمات و اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی، گردشگری متناسب با نوروز، تصریح کرد که همزمانی سال جدید با ماه مبارک رمضان فرصت مناسبی جهت ترویج شعائر دینی، فرهنگ غذایی و مناسبات اجتماعی این ماه مبارک میان بازدیدکنندگان نوروزی است.سیاهکارزاده اضافه کرد: بسا عنایت به اینکه در یک بسازه زمانی اندک حجم بسیار زیاد و متنوعی از کارها به صورت همزمان در حوزه‌های مختلف مرتبط با گردشگری به وقوع می‌پیوندد؛ اهمیت ارائه خدمات بهینه نوروزی را بیش از پیش نمایان می‌شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی یکی از شاخص‌های مردمی کردن گردشگری را بهره‌گیری از بسترهای نوین ارتباطی به منظور استفاده از نظرات مسافرن نوروزی در فرآیندهای خدمات رسانی اعلام و افزود: بهره‌برداری از نظام نظرسنجی که در ایجاد و به روزرسانی آن می‌توان از توانمندی علمی پژوهشی دانشگاه‌ها بهره برد؛ بهره‌ا اعمال نظرات کارگشای مردم می‌تواند در افزایش رضایتمندی و اقبال مسافرن در ایام دیگر سال نیز مؤثر باشد. وی پیشنهادات و دستوراتی جهت بهینه‌سازی تسهیلات در هماهنگی امور و برنامه‌های نوروزی ارائه نمود و گفت: هم افزایی میان نهادهی درون سازمان با سایرنهادهای شهرستانی و استانی، پایش تجربیات کاری سال‌های گذشته، پویا کردن چک لیست در قبال میزان پیشرفت و اجرای کارها، رفع برخی مشکلات در تأمین فضای لازم برای تردد و پارک خودروها و افزایش زمان حضور مسافرن در منطقه می‌تواند زمینه‌خوشنودی حداکثری و خلق خاطره خوش از حضور و بهره‌مندی از امکانات، خدمات و رویدادهای درحال اجرای منطقه آزاد انزلی در ایام نوروز رضمانی سال آتی را فراهم آورد.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی با تأکید بر مردمی‌تر کردن طرح سفر کارت اظهار داشت: باید به سمت جهت دهی فرهنگی براساس آموزه‌های دینی اسلامی ایرانی خانواده‌ها و زوجین جوان جهت استفاده از تسهیلات سفر کارت حرکت نمود و در این میان مشارکت بانک عامل، فعالین اقتصادی و گردشگری منطقه نیز حائز اهمیت است.



بهره‌برداری از ۹۲۵ پروژه مخابراتی در استان گلستان در دولت سیزدهم

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر مخابرات منطقه گلستان از بهره‌برداری ۹۲۶ پروژه مخابراتی در دولت سیزدهم در استان گلستان خبرداد.

غلامعلی شهمرادی اظهار داشت: ازابتدای دولت سیزدهم تا کنون ۹۲۵ پروژه مخابراتی با اعتباری بالغ بر ۱۰۵۸ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده و در اختیار مردم استان قرار گرفته است. وی با اشاره به استمرار فعالیت‌های توسعه‌ای مخابرات در استان گفت: اهم این پروژه‌ها در زمینه فیبررسانی به منازل و کسب و کارها، توسعه پرسرعت اینترنت همراه اول (۴G) توسعه شبکه کابلی انتقال و افزایش پهنای باند می‌باشد که موجب ایجاد کیفیت در خدمات و سرویس‌های مخابراتی ارائه شده به مردم شده است.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان بعنوان مزایده گزار در نظر دارد مزایده فروش چوب آلات به شرح:مندرج ذیل جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و از طریق مزایده واگذار نماید .
کلیه مراحل فرایند مزایده ها از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و گشایش پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.Setadiran و همچنین با ارائه اصل تضمین به دبیرخانه مزایده گزار گزار انجام خواهد شد.
به تضمینات واصله بدون برگزاری در سامانه فوق و همچنین به تضمیناتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر نخواهد شد .

ردیف	شماره مزایده	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	مهلت دریافت اسناد از سامانه «ستاد»	مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه «ستاد»	بازگشایی پیشنهاد در سامانه «ستاد»	تاریخ
۱	۱۰۰۲۰۰۳۹۳۱۰۰۰۰۰۱۳۱	فروش چوب آلات اجازه قطع ۳۰۹۷۲-محور آستارا – اردبیل آستارا	۵/۹۷۳/۶۰۰/۵۰۰	۵۹۷/۳۶۰/۰۵۰	۱۴۰۲/۱۰/۰۷	۱۴۰۲/۱۰/۱۸	۱۰:۰۵	۱۴۰۲/۱۰/۱۸
۲	۱۰۰۲۰۰۳۹۳۱۰۰۰۰۰۱۳۰	فروش چوب آلات اجازه قطع ۲۴۱۸۸-درختان برتو دهی رشت	۱۰۰/۳۷۵/۰۰۰	۱۰/۰۳۷/۵۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۰۷	۱۴۰۲/۱۰/۱۸	۱۰:۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۸
۳	۱۰۰۲۰۰۳۹۳۱۰۰۰۰۰۱۲۹	فروش چوب آلات اجازه قطع ۲۱۹۵۸-درختان املش	۱۲۰/۰۰۵/۰۰۰	۱۲/۰۰۰/۵۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۰۷	۱۴۰۲/۱۰/۱۸	۱۰:۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۸
۴	۱۰۰۲۰۰۳۹۳۱۰۰۰۰۰۱۲۸	فروش چوب آلات اجازه قطع ۲۰۳۹۵-مزارع فشار قوی ۲۳۰ کیلو ولت – رشت	۱۹۹/۵۳۲/۰۰۰	۱۹/۹۵۳/۲۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۰۷	۱۴۰۲/۱۰/۱۸	۱۰:۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۸
۵	۱۰۰۲۰۰۳۹۳۱۰۰۰۰۰۱۲۷	فروش چوب آلات اجازه قطع ۲۴۱۸۸-درختان برتو دهی رشت	۳۴۰/۶۲۰/۰۰۰	۳۴/۰۶۲/۰۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۰۷	۱۴۰۲/۱۰/۱۸	۱۰:۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۸

۱ – کل هزینه های انتشار آگهی های اسناد مزایده و تجدید مزایده حاضر به نسبت به عهده برنده مزایدهای فوق خواهد بود.

۲ – سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

۳ – اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی ۴۱۹۳۴-۰۲۱ می باشد.

شهرستان